Директору МБУДО «ДХШ №1 им.

П.Ф.Рябова»

_______________________________

от_____________________________

_______________________________

проживающего по адресу_________

_______________________________

тел. ___________________________

Заявление

Я, _____________________________________________________, прошу Вас отпускать / не

отпускать без сопровождения (нужное подчеркнуть) моего ребенка

__________________________________________, учащегося ___ класса ___________________

отделения из художественной школы одного домой после окончания учебных занятий.

Ответственность за здоровье и безопасность моего(ей) сына (дочери) по пути следования из

школы беру на себя.

ФИО, встречающих ребенка:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Дата:                                                                  Подпись:

Путь следования учащегося ____ класса, __________________ отделения

ФИО _________________________________________